Льдогенератор
FIC-25/40/50/80/100
Инструкция по эксплуатации
 Меры безопасности
 Как использовать
 Чистка
 В следующих случаях
 Прежде, чем обратиться в сервисный центр

когда влажность высокая и частицы воды в воздухе контактируют с
охлажденными поверхностями. Это вполне нормально, вытрите конденсат
сухой тканью.
 ВНИМАНИЕ        Для предотвращения опасности поражения электрическим током,
не вынимайте вилку шнура питания из розетки мокрыми руками.
10                                                                                                                                                                                                             FROSTY Italy
Технические параметры
(проверено в условиях при температуре окружающей среды 15 ◦С и температуре воды 10 ◦С)
Модель Производитель
ность (кг/24ч)
Потребляемая мощность
(Вт)
Камера для хранения
льда (кг)
Размеры (мм)
FIC-25 25 280 8 379X420X675
FIC-40 40 400 13 507X585X750
FIC-50 50 500 20 507X585X900
Технические характеристики могут изменяться без предварительного
уведомления. Для точности проверьте табличку с паспортными данными
оборудования.
Размеры кубиков льда
Модель FIC-25 составляет 32х32х32мм
Модель FIC-40 составляет 32х32х32мм
Модель FIC-50 составляет 32х32х32мм
Модель FIC-80 составляет 32х32х32мм
Модель FIC-100 составляет 32х32х32мм
Дверная коробка
Дверца
Передняя лицевая
панель
Переднее всасывающее
устройство
Регулируемая ножка
Переключатель питания
 Отверстие для врезки в сток
магистрального трубопровода
Подключение к водяному крану Штепсельная
вилка
FIC-80 80 550 30 677X585X900
FIC-100 100 665 30 677X585X900
FROSTY Italy                                                                                                                                                                                                           11